
ZARZĄDZENIE NR 18 /2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2016-2025 
za 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz.1870 j.t z późn.zm.)

zarządza się, co następuje;

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok w 
następujących wielkościach:

1. Dochody ogółem plan 40.622.441 wykonanie 40.115.780,26
w tym dochody bieżące 39.377.061 38.905.696,52

dochody majątkowe 1.245.380 1.210.083,74

2. Wydatki ogółem plan 38.285.451 wykonanie 36.711.604,00
w tym wydatki bieżące 36.238.378 35.171.004,54

wydatki majątkowe 2.047.073 1.540.599,46

3. Planowane przychody 611.210 687.971,24

4 Planowane rozchody 2.913.664 2.913.664,00

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń.


